МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраля 2018 года                                                                                               № 2

О внесении изменений в Постановление № 46
от 21.08.2017 г. «О создании общественной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

[bookmark: bookmark2]В соответствии с Порядком общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, утвержденным Постановлением Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино от «21» августа 2017 г., Порядком представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в программу «Формирование комфортной городской среды» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, в целях реализации на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» Местная администрация:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в Приложение № 1 Постановления № 46 от 21.08.2017 г. согласно Приложению № 1;
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания;
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы Местной администрации                                                            А.С. Орлова

Приложение № 1
К Постановлению
Местной администрации МО «Купчино»
[bookmark: _GoBack]№ 2 от 19.02.2018 г.

Состав Общественной комиссии

1. Баранов Дмитрий Сергеевич, депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино;

2. Степовая Виктория Викторовна, Начальник отдела благоустройства внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино;

3. Кравченко Нинель Васильевна, Председатель Общества малолетних узников фашистских концлагерей;

4. Сереженков Эдуард Евгеньевич, Председатель ТСЖ «Международная».